gitur. 43, 52, 57 nunc *hostes* (sc. esse), cum spoliati exutique fuerint, amicos fore. 67, 83, 1, 6 consilia amicorum vulgare. 2, 12 amicis inesse adulationem. 24 vix cohibere (eum) amici. 57, 71 (bis). 73, 3, 11, 12 patris sui legatum atque amicum Pisonem fuisse. 13, 16, 4, 68 florentis domus amicus. 11, 31 (Claudius) potissimum \*quemque amicorum vocat. 13, 18 crebra cum amicis secreta habere. 14, 10, 62 ille plura etiam quam iussum erat fingit fateturque apud amicos. — Ita de *cohorte praetoria* et de omnibus iis qui *circa aliquem* sunt. 1, 27 ut quis praetorianorum militum amicorumve Caesaris occurreret. 35 Caesar ab amicis in tabernaculum rapitur. 37 contracta ex viatico amicorum ipsiusque Caesaris pecunia. 40 lamentantes circum amicorum coniuges. 43 o improvidi amici.  $\gamma$ ) de *sociis* populi R. 4, 26 regem et socium atque amicum appellaret. 12, 37 amicus potius in hanc urbem quam captus venissem. cf. sub *a. a.*

**amita.** *a)* 12, 64 amita potius an mater apud Neronem praevaleret. 13, 19 Domitiae Neronis amitae. 27, 16, 8 Cassii uxorem, Siliani amitam. *b)* = *a.* magna 2, 27 proavum Pompeium, amitam Scriboniam . . consobrinos Caesares ostentat.

**amitto.** *a)*  $\alpha$ ) saepe de *damno belli* G 37 amisso et ipse Pacoro. A 16 amissa Britannia foret. 41 tot exercitus . . temeritate aut per ignaviam ducum amissi. I, 70 metu ne amitteret praemissas cohortes. 75 ut bello impares, in pace nihil amissuri. III, 61 quo amissi praesidii dedecus lenirent. IV, 33 legiones amissis signis sternebantur. 1, 3 infamia ob amissum cum Varo exercitum. 60 reperit aquilam cum Varo amissam. 2, 25 perdita classe, amissis armis. 41 ob recepta signa cum Varo amissa. 3, 28 quae armis tuebantur, armis amisit. 12, 15 Mithridates amissis opibus vagus. 13, 39 nullo milite amisso, paucis admodum vulneratis. 15, 10 amisso centurione et paucis militibus. 26 (legiones) fortissimo quoque amisso . . parum habiles proelio. — A 28 amissis per inscitiam regendi navibus. 2, 25 fama classis amissae. 14, 39 paucas naves in litore remigiumque (i. e. remiges) in iis amiserat. 15, 46 navigia passim amiserunt. — 1, 65 amissa magna ex parte per quae egerit humus. 2, 9 amisso per vulnus oculo. 3, 6 *funditus* amissas nobiles familias constanter ferre. 50 cedat urbe et bonis amissis aqua et igni arceatur. 11, 16 amissis per interna bella nobilibus. 12, 37 quid mirum, si haec (equos viros, arma opes) invitatus amisit. 15, 38 amissis omnibus fortunis. — 15, 41 domuum et insularum et templorum, quae amissa sunt, numerum inire. 16, 13 ut amissa urbi reponeret. — de *abstr.* A 11 amissa virtute pariter ac libertate. 4, 36 amittere libertatem, quam bello Mithridatis meruerant. 14, 35 libertatem amissam ulcisci. 6, 48 amitteret ordinem senatorium. 13, 17 amisso fratris auxilio.  $\beta$ ) *morte amittere* A 6 filium ante sublatum brevi amisit. 29 anno ante natum filium amisit. 45 Agricola nobis ante quadriennium amissus est. 1, 50 iustitio ob amissum Augustum attinemere. 2, 75 luctum amissae sororis laeto cultu mutavit. 3, 6 amissa unica filia. 24 haud multum distant tempore Calpurnii Pisonem, Aemilii Lepidam